
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE Settore Sicurezza

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Emiliano Nacar

Registro  Generale n. 1325 del 27/12/2023 

Registro  Settore  n. 77 del  27/12/2023

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI  SENSI  DELL'ART.  71  DEL
NUOVO CODICE DEI CONTRATTI DI CUI AL D. LGS. 31 MARZO 2023 N. 36
E  CON  AGGIUDICAZIONE  SECONDO  IL  CRITERIO  DELL’OFFERTA
ECONOMICAMENTE  PIÙ  VANTAGGIOSA  AI  SENSI  DELL’ART.  108  DEL
MEDESIMO DECRETO PER   L’AFF
      

 ( *  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

Il Responsabile del 
Settore Sicurezza

Emiliano Nacar



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Richiamato il Decreto sindacale n. 59 del 16/10/2023, di nomina dello scrivente quale Responsabile del Settore
Sicurezza, titolare di posizione organizzativa;
Premesso che il  Comune di Marigliano è dotato di un Regolamento per l’utilizzo delle aree di parcheggio a
pagamento su strada approvato dal Consiglio Comunale con delibera n. 41 nella  seduta  del  12/09/2016 che
disciplina le modalità di utilizzo delle aree di parcheggio a pagamento non custodito, gestite dall’Amministrazione
Comunale sia direttamente, sia mediante l’affidamento a terzi;
Visto l’art. 7 comma 1. lett. f) del D. Lgs. n. 285/92 “Nuovo Codice della strada” a tenor del quale:

“1. Nei centri abitati i comuni possono, con ordinanza del sindaco:…….f) stabilire, previa deliberazione
della  giunta,  aree  destinate  al  parcheggio  sulle  quali  la  sosta  dei  veicoli  è subordinata al pagamento
di una somma da riscuotere mediante dispositivi di controllo di durata della sosta, anche senza custodia del
veicolo, fissando le relative condizioni e tariffe in conformità alle direttive del Ministero delle infrastrutture
e dei trasporti, di concerto con la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per le aree urbane”;

Visto, altresì, l’art.7 comma 8 del suddetto decreto che recita:
“Qualora  il  comune assuma l'esercizio  diretto  del  parcheggio  con  custodia  o  lo  dia  in  concessione  ovvero
disponga l'installazione dei dispositivi di controllo di durata della sosta di cui al comma 1, lettera f), su
parte della stessa area o su altra parte nelle immediate vicinanze, deve riservare una adeguata area
destinata a parcheggio rispettivamente senza custodia o senza dispositivi di controllo di durata della sosta. Tale
obbligo non sussiste per le zone definite a norma dell'art. 3 "area pedonale" e "zona a traffico
limitato", nonché' per quelle definite "A" dall'art. 2 del decreto del Ministro dei lavori pubblici 2 aprile
1968,  n.  1444,  pubblicato  nella  Gazzetta  Ufficiale  n.  97  del  16  aprile  1968,  e  in  altre  zone  di  particolare
rilevanza urbanistica,  opportunamente individuate e delimitate  dalla giunta nelle quali  sussistano esigenze e
condizioni particolari di traffico”;
Considerato che  il  servizio di che trattasi nel comune di Marigliano è affidato alla ditta Emmesse s.r.l.  e in
scadenza il prossimo 31.12.2023;
Vista e richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 71 del 23.12/2023 con la quale è stato stabilito che
le aree di sosta a pagamento, siano gestite in concessione tramite esazione a mezzo di parcometri elettronici, da un
operatore economico esperto da individuarsi  mediante  procedura ad evidenza pubblica secondo la normativa
vigente, il quale si assumerà integralmente il rischio operativo facendosi carico anche di eventuali perdite,
qualora gli incassi del servizio di che trattasi non fossero sufficienti a coprire tutte le spese di gestione;
Dato atto che con il medesimo atto deliberativo sono stati definiti gli orari in cui la sosta è prevista a pagamento e
le relative tariffe e abbonamenti;
Atteso che in attuazione della deliberazione sopra richiamata occorre procedere all’indizione delle procedure per
l’individuazione dell’operatore economico per l’affidamento in concessione del servizio di gestione e controllo
della sosta a pagamento nel comune di Marigliano;
Dato atto che l’art. 17, comma 1, del d.lgs. 36/2023 prevede che prima dell’avvio delle procedure di affidamento
dei  contratti  pubblici  le  stazioni  appaltanti  e  gli  enti  concedenti,  con apposito  atto,  adottano  la  decisione  di
contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e
delle offerte;
Appurato che:

- l’art. 71 del Decreto Legislativo 36/2023 disciplina le procedure aperte che l’Allegato I.1 al medesimo
decreto definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera f) come procedure di affidamento in cui ogni operatore
economico interessato può presentare un'offerta;

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, l’appalto, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente
violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D. lgs n. 36/2023;

Dato atto, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è finalizzato alla
stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

- Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: garantire il pagamento ed il  controllo
della  sosta  nel  comune  di  Marigliano  tramite  l'affidamento  in  concessione  del servizio di gestione
delle aree pubbliche di sosta a tempo e a pagamento ad un operatore economico al quale sarà riconosciuto
il  diritto  di  gestire  funzionalmente il  servizio e  di  sfruttare  economicamente gli  introiti  derivanti  dal
pagamento delle soste a mezzo parcometri e/o altro mezzo di controllo, nel rispetto di quanto previsto dal
capitolato speciale;

- Durata della concessione: prevista in cinque anni + tre  anni a partire dalla data della sottoscrizione del
contratto;



Importo stimato del contratto determinato sull’ipotesi di incassi per l’intera durata della concessione:  al netto di
IVA (22%) per complessivi €    3.407.412,50 € 

- il  canone  concessorio  da  corrispondere  al  Comune  di  Marigliano  concedente  sarà  pari  al  risultato
derivante dall’offerta di gara, esclusivamente in aumento, espressa in termini percentuali partendo dalla
base minima del 21 % degli incassi registrati, al netto dell’IVA, fermo restando che la somma spettante al
Comune  di  Marigliano  non  potrà  comunque  essere  inferiore all’importo minimo di € 120.000,00
calcolato su base annuale, al netto dell’Iva;

- Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D. lgs. n. 36/2023, il contratto è stipulato, a
pena di nullità, in forma scritta ai sensi dell’allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera          b),    in  modalità
elettronica  nel  rispetto  delle  pertinenti  disposizioni  del codice   dell'amministrazione digitale, di cui  
al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82  ,   in forma pubblica amministrativa a cura dell’ufficiale rogante
della stazione appaltante;

- Modalità di scelta del contraente: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del nuovo Codice dei Contratti
di  cui  al D.  Lgs.  31  marzo 2023  n.  36  e  con  aggiudicazione secondo  il criterio dell’offerta
economicamente ai sensi dell’art. 108, comma 1, del medesimo decreto, individuata sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo;

- Clausole  ritenute  essenziali:  quelle  contenute  nella  documentazione  della  procedura;

Dato atto, altresì, che l’intera procedura di gara verrà espletata sulla piattaforma di e-procurement Tuttogare della
CUC dell’area nolana alla quale il comune si rivolgerà;
Vista la seguente documentazione di gara:

a) capitolato tecnico prestazionale;

b) schema di contratto;

c) Relazione tecnica
d) Pef;
e) Allegati planimetrici delle aree da destinare alla concessione del servizio di gestione della sosta a 

pagamento nel Comune di Marigliano;
Dato atto che:

- per  la  procedura  in  oggetto  viene  individuato  il  codice  CPV  98351000-8  “Servizi  di  gestione  di
parcheggi”;

- i requisiti di idoneità professionale, economico-finanziari e di capacità tecnico-professionale, richiesti per
la  partecipazione alla gara d’appalto, saranno  definiti  nel  Disciplinare e  definiti  in  modo  tale  da
selezionare operatori economici dotati di capacità, economico-finanziaria e tecnico-professionale, idonee
a garantire un adeguato ed elevato livello del servizio;

Precisato  che ai sensi dell’art. 51  del D. lgs. n. 36/2023  essendo stato scelto quale criterio di aggiudicazione
quello   dell’offerta   economicamente   più   vantaggiosa   individuato   sulla   base   del   miglior   rapporto
qualità/prezzo  la  valutazione  delle  offerte  dal  punto  di  vista  tecnico  ed  economico sarà  affidata  ad  una
commissione giudicatrice, composta da membri scelti dalla CUC  e designati dopo la scadenza del termine
fissato per la presentazione delle offerte;
Dato atto che:

- il CIG identificativo della gara attribuito dall’ANAC sarà generato direttamente dalla CUC;
- ai  sensi  dell’art.  115 del  d.lgs. 36/2023 il  RUP è individuato nel  Magg. Dott.  Nacar Emiliano quale

Responsabile del Settore Sicurezza del Comune di Marigliano
- si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida purché conveniente o idonea

in relazione all'oggetto del contratto;
- la Stazione Appaltante si avvale della facoltà di cui all’art. 108, comma 10, del D. Lgs. 36/2023, di non

procedere  all'aggiudicazione se  nessuna  offerta  pervenuta risulti  conveniente  o  idonea in  relazione
all'oggetto del contratto;

Ritenuto, pertanto, necessario:
- indire la procedura di gara finalizzata all'individuazione dell'operatore economico per l'esecuzione del

servizio di cui all'oggetto, secondo i criteri contenuti nei documenti di gara;
- procedere  all’approvazione  degli  atti  necessari  per  l’espletamento della  procedura  di  gara in  oggetto

allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale, che di seguito vengono elencati:
a) capitolato tecnico prestazionale;

b) schema di contratto;

c) Relazione tecnica
d) PEF



e) Allegati planimetrici delle aree da destinare alla concessione del servizio di gestione della sosta a 
pagamento nel Comune di Marigliano;

Acclarato che: 
 questo Comune è socio dell’agenzia dell’area nolana, società a totale partecipazione pubblica; 
 l’Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell’Area Nolana Scpa – Centrale Unica di Committenza dei Comuni

dell’Area nolana rientra tra le Stazioni Appaltanti qualificate di diritto, ai sensi dell’art. 63, comma 4, del d.
lgs. n. 36/2023;

 all’Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell’Area Nolana Scpa – Centrale Unica di Committenza dei Comuni
dell’Area nolana sono demandate le funzioni strumentali all’individuazione dell’aggiudicatario, in uno con le
verifiche in capo al  medesimo aggiudicatario del possesso dei requisiti  di  ordine morale  ed economico-
finanziari  nonché  tecnico-professionali  richiesti  a  mezzo  di  Responsabile  del  Procedimento  di  gara
appositamente individuato dalla stessa; 

 come previsto dal Regolamento di funzionamento della CUC, rimangono comunque in capo al Comune le
attività amministrative propedeutiche alla fase di esecuzione del contratto ed in particolare la presa d’atto
dell’aggiudicazione efficace;

Stabilito che, a norma dell’art. 52, comma 1.2, D.L. n. 77/2021, convertito in Legge n. 108/2021, la procedura di
gara in parola deve essere espletata dalla succitata l’Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell’Area Nolana  Scpa –
Centrale Unica di Committenza dei Comuni dell’Area nolana in conformità agli indirizzi operativi disposti con la
presente;

Atteso che alla pubblicazione provvederà a CUC, ai sensi dell’art. 225 comma 1 del nuovo Codice dei
contratti (Disposizioni transitorie e di coordinamento), unitamente a tutta la documentazione relativa al progetto
di fattibilità:

- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana, serie speciale relativa ai contratti e per estratto su
almeno uno dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su almeno uno a maggiore diffusione locale,
in  applicazione  di  quanto  disposto  dal  decreto  del  M.I.T.  del  02.12.2016  pubblicato  in G.U.R.I. il
25.01.2017, al fine di garantire adeguati livelli di trasparenza e di conoscibilità della procedura di gara e
di favorire la concorrenza attraverso la più ampia partecipazione degli operatori economici interessati;

- all’Albo pretorio on line del Comune di Marigliano: www.comune.Marigliano.le.it;
- sulla piattaforma di e-procurement Tuttogare del Comune di Marigliano;
- sul profilo committente del Comune di Marigliano  h t t p s : / / w w w . c o m u n e m a r i g l i a n o . i t /

nella sezione “Amministrazione trasparente”;
- sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

Considerato che:
- sussiste la legittimazione ad emanare il suddetto provvedimento;
- non risultano cause di incompatibilità e/o conflitto di interesse;

Visto il D.Lgs nr.36/2023 “Codice dei Contratti Pubblici”
Visti:

a. lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;
b. la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai procedimenti amministrativi”;
c. il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
d. l’art. 107 commi da 1 a 6 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”;
e. l’art.147-bis del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa e 

contabile negli enti locali;
f. l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da parte degli enti locali;

g. l’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000 che dispone in materia di regole per l’assunzione di impegni di spesa e 
per l’effettuazione di spese da parte degli enti locali;

DETERMINA

1. Di rendere la premessa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
Di indire una procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 71 del nuovo Codice dei Contratti di cui al D. Lgs. 31
marzo 2023 n. 36 e con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente  ai sensi dell’art.  108,
comma 1, del medesimo decreto,  individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo che sarà espletata
interamente in modalità telematica, tramite la piattaforma di e- procurement Tutto gare della CUC dell’area nolana
per l’affidamento in concessione del servizio di gestione e controllo  della  sosta  a  pagamento  nel  comune  di



Marigliano,  in  attuazione  della  deliberazione  di  Consiglio Comunale n. 71 del 23.12. 2023, per un valore
della concessione stimato pari ad  al netto di IVA (22%) per complessivi € €    3.407.412,50 € 

2. Di approvare tutta la documentazione di gara, allegata alla presente determinazione per farne
parte integrante e sostanziale e che di seguito viene elencata:

a) capitolato tecnico prestazionale;

b) schema di contratto;
c) Relazione tecnica
d) Pef
e) Allegati planimetrici delle aree da destinare alla concessione del servizio di gestione della sosta a 

pagamento nel Comune di Marigliano;
3. Di  dare  atto,  ai  sensi  del  citato  art.  17  e  dell’art.  192  del  TUEL,  che  il  presente procedimento è

finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono
qui riassunte:
- Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: garantire il pagamento ed il  controllo

della  sosta  nel  comune  di  Marigliano  tramite  l'affidamento  in  concessione  del servizio di gestione
delle aree pubbliche di sosta a tempo e a pagamento ad un operatore economico al quale sarà riconosciuto
il  diritto  di  gestire  funzionalmente il  servizio e  di  sfruttare  economicamente gli  introiti  derivanti  dal
pagamento delle soste a mezzo parcometri e/o altro mezzo di controllo, nel rispetto di quanto previsto dal
capitolato speciale;

- Durata  della  concessione:  prevista  in   5  anni  +  3   anni   con  opzione  a  partire  dalla  data  della
sottoscrizione del contratto;

Importo  stimato  del  contratto  determinato  sull’ipotesi  di  incassi  per  l’intera  durata  della  concessione:  per
complessivi € 3.407.412,50 

- il  canone  concessorio  da  corrispondere  al  Comune  di  Marigliano  concedente  sarà  pari  al  risultato
derivante dall’offerta di gara, esclusivamente in aumento, espressa in termini percentuali partendo dalla
base minima del 21 % degli incassi registrati, al netto dell’IVA, fermo restando che la somma spettante al
Comune  di  Marigliano  non  potrà  comunque  essere  inferiore all’importo minimo di € 120.000,00
calcolato su base annuale, al netto dell’Iva;

- Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D. lgs. n. 36/2023, il contratto è stipulato, a
pena di nullità, in forma scritta ai sensi dell’allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera          b),    in  modalità
elettronica  nel  rispetto  delle  pertinenti  disposizioni  del codice   dell'amministrazione digitale, di cui  
al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82  ,   in forma pubblica amministrativa a cura dell’ufficiale rogante
della stazione appaltante;

- Modalità di scelta del contraente: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del nuovo Codice dei Contratti
di  cui  al D.  Lgs.  31  marzo 2023  n.  36  e  con  aggiudicazione secondo  il criterio dell’offerta
economicamente ai sensi dell’art. 108, comma 1, del medesimo decreto, individuata sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo;

- Clausole  ritenute  essenziali:  quelle  contenute  nella  documentazione  della  procedura;

4. Di dare atto che:
- la procedura  di  gara  sarà  espletata  interamente  in  modalità  telematica,  tramite  la  piattaforma  di  e-

procurement Tuttogare della CUC dell’area nolana;
- per  la  procedura  in  oggetto  viene  individuato  il  codice  CPV  98351000-8  “Servizi  di  gestione  di

parcheggi”;
- i requisiti di idoneità professionale, economico-finanziari e di capacità tecnico-professionale, richiesti per

la partecipazione alla gara d’appalto, sono specificati nel Disciplinare;
5. Di dare atto, altresì, che:

- il CIG  identificativo  della  gara  attribuito  dall’ANAC  per  il  presente  intervento  sarà generato
direttamente dalla CUC dell’area nolana;

- ai  sensi  dell’art.  15 del  d.lgs.  36/2023 il  RUP è  individuato  nel  Dott.  Magg.  Nacar  Emiliano  quale
Responsabile del Settore Sicurezza del Comune di Marigliano;

- si  procederà  all’aggiudicazione  anche  in  presenza  di  una  sola  offerta  valida  purché conveniente o
idonea in relazione all'oggetto del contratto;

- la Stazione Appaltante si avvale della facoltà di cui all’art. 108, comma 10, del D. Lgs. 36/2023, di non
procedere  all'aggiudicazione  se  nessuna  offerta  pervenuta  risulti  conveniente  o  idonea  in  relazione
all'oggetto del contratto;

6. Di impegnare a favore della CUC Nolana, la somma di:
- 660,00,  quale  Versamento  ANAC,  giusta  delibera  ANAC n.  621/2022 per  contributo  gara  ai  sensi

dell'art. 1, commi 65 e 67 della legge n. 266/2005, e la somma di:



- € 1500,00 quali spese, omnia comprensiva, per pubblicità;
- € 15.000,00 quali oneri per attività della CUC; 

per  un  totale  di  €  17.160,  sul  bilancio  2023/2025,  Capitolo  524003 già  prevista  nel  quadro  economico
dell’intervento in parola;
7. TRASMETTERE la presente alla  << Centrale unica di Committenza dei Comuni dell’Area Nolana c/o

L’Agenzia di Sviluppo dei Comuni dell’Area nolana Scpa>>.
8. TRASMETTERE, altresì, copia del presente atto all’ufficio di Segreteria per la registrazione al Protocollo

Generale e al Settore Finanziario per gli adempimenti conseguenti.
9. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2015, tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto

saranno pubblicati e aggiornati  sul profilo del committente, a cura dell’Ufficio CED in “Amministrazione
trasparente” sezione “Provvedimenti dei Dirigenti” e “Bandi e Contratti”, con l’applicazione delle disposizioni
di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

10. DI  PROVVEDERE alla  pubblicazione della  presente determina all’albo pretorio on line,  nel  rispetto del
D.Lgs. 33/2013 e nel rispetto della normativa europea relativa al trattamento dei dati personali [(Reg.(UE)
679/2016, art 9, par 2, lettera g) nei limiti previsti dall'articolo 22 par 3 del Reg(UE) 241/2021].

11. Di trasmettere il presente provvedimento:
- all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
- alla Responsabile dei Servizi Finanziari per gli adempimenti di cui agli artt. 151 e 183 del TUEL.

Il Responsabile del Settore Sicurezza
Dott. Emiliano Nacar



COMUNE DI MARIGLIANO
Provincia di NAPOLI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.1749 del 27/12/2023

27/12/2023Data: Importo: 17.160,00

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI DI CUI AL D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36 E CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ
VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 108 DEL MEDESIMO DECRETO

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.409.692,65
1.367.988,22

17.160,00
1.385.148,22

24.544,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 17.160,00

0,00

17.160,00

17.160,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 524003

Oggetto: COMPENSO CUC PER GARA SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGIO

Progetto:

Polizia Municipale, protezione civile, vice segretario, personale

Polizia Municipale, protezione civile, vice segretario, personaleResp. servizio:

2023 2066/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2066/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2066/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008043 - AGENZIA LOCALE di SVILUPPO DEI COMUNI dell'AREA NOLANA S.C.p.A.Beneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 MARIGLIANO li, 27/12/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NACAR EMILIANO in data 27/12/2023



COMUNE DI MARIGLIANO
Provincia di NAPOLI

Determinazione Settore Sicurezza nr.77 del 27/12/2023

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI DI CUI AL D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36 E CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ
VANTAGGIOSA AI SENSI DELL’ART. 108 DEL MEDESIMO DECRETO

0008043 - AGENZIA LOCALE di SVILUPPO DEI COMUNI dell'AREA NOLANA S.C.p.A.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.99910.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 5240032023

17.160,00Importo:27/12/2023Data:2023 2066/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

COMPENSO CUC PER GARA SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MARIGLIANO li, 27/12/2023

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ROLLO MARIA TERESA in data 27/12/2023



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta  che  copia  della  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del
Comune per 15 giorni consecutivi.

  
Dal,  27/12/2023

                                          Il Responsabile 


